
Startuje se půlminutových intervalech. Závodníci 

startují na vlastní nebezpečí a musí být vybaveni 

plnou přilbou a bicyklem v řádném technickém stavu 

a sami být v dostatečné fyzické kondici. 
 

            TJ Triatlon Cheb pořádá 

                   

                 

         

           

 

 

 

 CHP Kategorie Ročník Roky 

1. Starší žáci 06 – 05 13 – 14 

2. Starší žákyně 06 – 05 13 - 14 

3. Kadeti 04 – 03 15 - 16 

2. Kadetky 04 – 03 15 – 16 

3. Juniorky 02 – 01 17 – 18 

4. Ženy I 00 – 85 19 -  34 

5. Ženy II 86 – níže 35 a více 

6. Junioři 02 – 01 17 – 18 

7. Muži 00 – 90 19 – 29 

8. Masters I. 89 – 80 30 – 39 

9. Masters II. 79 – 70 40 – 49 

10. Masters III. 69 – níže 50 a více 

11. Příchozí 01 - níže 18 a více 

12.  Benjamínci 07 - 09 10 - 12 

V ceně občerstvení, pojištění, zdravotní služba a odměny pro vítěze

 

1.5.2019 

Start : 10:00 

ČASOVKY  
 

NA ZELENOU HORU 

Ze silnice směr Pomezí odbočit u Myslivny doleva 

GPS :50°4'38.874"N, 12°20'34.080"E 

 

Vložený závod i pro mladší kategorie 

s možností doprovodu dospělého.     

Není součástí Chebského poháru 2019 

Ředitel závodu : R.Gogor  

Tratě : S.Cabal 

CHEBSKÝ POHÁR 2019 

Více informací na www.bikeri.cz 

26.ročník 

Trať vede převážně po lesních cestách, loukách, z úpatí Zelené hory až na vrchol k Bismarkově rozhledně. 

Délka cca 5 km - převýšení větší než malé a dostatečné - je to skoro pořád do kopce. 
 


